l’administració, el qual l'Ajuntament de Tortosa s'obliga a satisfer a Residència Tercera Edat l’Onada,
en funció de que les esmentades necessitats siguin realment satisfetes SL, és el següent:

 Import net, IVA exclòs:  UN MILIÓ CENT SETANTA MIL SIS-CENTS SETANTA-NOU EUROS, AMB
SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS (1.170.679,68 )€ .

 IVA 4%:QUARANTA-SIS MIL VUIT-CENTS VINT-I-SET EUROS, AMB VINT CÈNTIMS (46.827,20 )€ .

 Import  total,  IVA  inclòs:  UN  MILIÓ  DOS-CENTS  DISSET  MIL  CINC-CENTS  SIS  EUROS  AMB
VUITANTA-VUIT CÈNTIMS (1.217.506,88 )€

-2-

Pressupost que resulta d’aplicar els preus unitaris oferts per hora de servei per Residència Tercera